
 INTERN#

500 ØST Valgkomite krets
Krets  Verv Kontaktnavn Telefon E-post

511 Notodden, Tinn og 

Hjartdal Leder Ole Geir Haugen 95939956 oghaugen@hotmail.com

Medlem Trond Våle 97133348 vaalebygg@gmail.com

512 Vest-Telemark Leder Tor Einar Lid 91799130 toreinarlid@gmail.com

mangler person 

521 Nome, Bø og Sauherad Leder Olafur Lindgren Sigurdsson 97718877 olafur1@live.no

Medlem Lars Jøran Kjellemo 99463096 ljkjellemo@gmail.com

522 Søndre Telemark Leder Anders Stensrød 95051996 anders@stensroed.no

Medlem Anne Birgitte Riis Johansen 95994401 anne@riis-johansen.no

531 Jarlsberg Leder Nils Olav Haugerud 97125256 n-hauger@online.no

Medlem Arild Knutsen 97680343 arknutsen@gmail.com

532 Søndre Vestfold Leder Marikken Røsholt 95124402 marikken82@hotmail.com

Medlem Kristian Ingelsrudøya Nilsson 94844657 kristiannilsson97@hotmail.com

541 Ringerike, Hole, Sigdal, 

Krødsherad og Modum Leder Anna Clemetsdatter Müller 94488440 anna.c.muller@live.no

Medlem Håkon Sæterstøen 41529596 hakobygg@online.no

542 Nedre Buskerud Leder Per Fossen Hals 47623648 fossen.hals@gmail.com

Medlem Kristian Kjenseth Lundteigen 95267509 gommerud.gaard@gmail.com

551 Flå, Nes, Gol og 

Hemsedal Medlem Tor Grøthe 99547799 torgrothe@gmail.com

mangler person 

552 Ål og Hol Leder Liv Torunn Torpe 45265164 livtorpe@gmail.com

Medlem Oddny Solli 95728266 oddnsoll@online.no

553 Numedal Leder Sonja Løver 99639501 postmaster@kjell-loever.no

Medlem Øyvind Utvei 92200607 oivindutvei@gmail.com

561 Halden, Sarpsborg og 

Aremark Leder Øyvind Gunnarstorp 95847133 gunnarstorp@online.no

Medlem Guttorm Nygaard 90195777 gutnygaa@halden.net

562 Marker, Eidsberg og 

Rakkestad Leder Hans Nummestad 45035932 hans.nummestad@n-lt.no

Medlem Gabriel Grini Krog 95082415 gabrielkroggrini@gmail.com563 Trøgstad, Spydeberg, 

Askim, Skiptvet, Hobøl, 

Vestby, Ski, Ås, Frogn, Leder Olav Skuterud 91759005 olav.skuterud@gmail.com

Medlem Ole Haakaas 90982755 ole@serigrafiservice.no

564 Moss, Fredrikstad, Hvaler, Råde, Rygge og VålerLeder Lise Merete Kjelsås 46450832 lise.kjelsas@outlook.com

Medlem Frode Gundersen 91176991 kathrinesgundersen@gmail.com

571 Nedre Romerike Leder Ingemund Tjelmeland 90749290 tjelmeland@online.no

Medlem Simen Andre Hanslien 95921162 simmen2@hotmail.com

572 Øvre Romerike Leder Jan Erling Aurstad 95721291 janerlingaurstad@gmail.com

Medlem Harald Opsahl 99692043 haralda@gmail.com


